
Zarządzenie Nr 53/2023 

Wójta Gminy Radziejów  

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu  

za II kwartał 2023 roku. 

 

 

Na podstawie art. 37, ust.1, pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 12701), 
 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedkładam informację z wykonania budżetu za II kwartał 2023 roku. 

 

1. Dochody budżetowe: 

a) plan   – 29.865.515,30 zł 

b) wykonanie  – 12.353.557,46 zł 

c) % wykonania –    41,37 

 

2. Wydatki budżetowe: 

a) plan   – 34.559.431,63 zł 

b) wykonanie  – 12.589.327,36 zł 

c) % wykonania –    36,43 

 

3. Deficyt budżetu w wysokości 235.769,90 zł przy planowanym deficycie  

w kwocie 4.693.916,33 zł. 

 

4. W II kwartale 2023 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 
Wójt Gminy Radziejów 

 

dr Marek Szuszman 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 


